Министерство  природных ресурсов  и экологии Российской Федерации

ФГБУ  Национальный парк "Хвалынский"

ПРИКАЗ

26.04.2016 г. Хвалынск                                                                                             № 108а
“ Об утверждении персонального

 состава комиссии по соблюдению

 требований к служебному поведению

 федеральных государственных служащих

 ФГБУ «Национальный парк «Хвалынский» ”

В соответствии с п.5 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов ФГБУ «Национального парка «Хвалынский»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих ФГБУ «Национальный парк «Хвалынский»” и заместителей руководителей и урегулирования конфликтов.

2. Определить состав комиссии:

Председатель комиссии:

Ефремов А.С. – заместитель директора в области охраны окружающей среды

Заместитель председателя комиссии:

Почтеннова С.П. – заместитель директора по экологическому образованию и экотуризму
Секретарь комиссии:

Большакова Н.А. – специалист по кадрам

Члены комиссии:

Савинова О.Н. – юрисконсульт

Бабарыкина Н.А. – главный экономист

Представитель подразделения – (по согласованию)

Директор ФГБУ

Национальный парк  “Хвалынский”

В.А.Савинов

С приказом ознакомлены:
Ефремов А.С.

Почтеннова С.П.
Большакова Н.А.
Савинова О.Н.

Бабарыкина Н.А.